³⁵ Psalm 92

06 in simplicitate cordis mei laetus obtuli uniuersa et po-
 07 pulum tuum qui repertus est iudicum ingenti gaudio deus
 08 Israhel custodi hanc uoluntatem. domine deus in simplicita-
 09 te cordis mei.³⁷ *Versus* Maiestas domini aedificauit templum
 10 Uidebant omnes filii Israel gloriam domini descendentem
 11 super domum et adorauerunt et conlaudauerunt
 12 dominum dicentes.³⁸ *Versus* Fecit Salomon sollemnitatem
 13 in tempore illo fecit Salomon sollemnitatem in tempore illo³⁹
 14 et prosperatus est et apparuit ei dominus. deus Israel.⁴⁰
 15 *Communio* Domus mea domus orationis uocabitur dicit dominus.
 16 In ea omnis qui petit accip[i]t et qui querit inuenit
 [17 et pulsanti aperietur.⁴¹]
 (3 column b)
 18 **C**oncede quaesumus omnipotens deus ad eorum nos
 19 gaudia aeterna pertingere.
 20 de quorum nos uirtute tribuis
 21 annua sollemnitate gaudere.⁴² per dominum nostrum.
 22 **S**uper has quaesumus domine **Super oblata**
 23 hostias benedictio copiosa des-
 24 cendat. quae et sanctificationem
 25 nobis clementer operetur. et de
 26 martyrum nos sollemnitate
 27 laetificet.⁴³ per dominum nostrum. **Ad complendum**
 28 **S**upplices te rogamus omnipotens deus ut
 29 quos tuis reficis sacramentis.
 30 tibi etiam placitis moribus dig-
 31 nanter deseruire concedas.⁴⁴ per dominum nostrum.

cao = R.-J. Hesbert, *Corpus antiphonarium officii*. 6 vols (Rome, 1963-79).

CO = E. Moeller et al., *Corpus orationum*. 14 vols. *Corpus Christianorum. Series Latina* 160-160M (Turnhout, 1992-2004).

CP = E. Moeller, *Corpus praefationum*. 5 vols. *Corpus Christianorum. Series Latina* 161-161D (Turnhout, 1980-81).

³⁶ cao6893a

³⁷ Cf. 1Par 29, 17-18 (First Book of Chronicles).

³⁸ Cf. 2Par 7, 2-3 (Second Book of Chronicles).

³⁹ This repetition is not a mistake but appears in the chant; compare with the pontifical of Amiens from the 11th century, see V. Beauville et al. (eds), *Pontifical d'Amiens* (Amiens, 1883) 73.

⁴⁰ Cf. 2Par 7, 8-12 (Second Book of Chronicles).

⁴¹ cao 8036. There is still a room for psalm, which should follow but is fully cropped in the fragment. Upon comparison with other manuscripts, the most probable item is Psalm 92: *Dominus regnavit decore*, just as given above. See R.-J. Hesbert (ed.), *Antiphonale missarum sextuplex* (Brussels, 1935) 118-19.

⁴² CO 728A

⁴³ CO 5670D

⁴⁴ CO 5693bC

No 163 (Al. P. ...)

per crucis lignum ad paradisi gau
diat redeamus. p. que ADC

Repleta limonia caelestia & spirita
lipoculo recreata q̄ sompsit. ut
ab hoste maligno defendas. quos
per lignum sc̄ae crucis filit uia ar
ma uisita ae pro salute mundi
triumphare iussisti. qui tecum uiu.

**PRID NON MAI NATALI
SCII OHANNIS PORTALATINA**

A ego aut si a colui fructificau in domo d̄ni speraui in
misericordia d̄ni & expece ab onem entu q̄ bonu
est ante conspectu fornicatoru **PS** Quid gloria
lustris super ubna florebit si accedat uis libani multapl
cabitur in domo d̄ni. **V.** Ad admirandū mane
miserandū d̄ni

Abbat moisteri sancti Pauli i vicato ystori.

**VI ID MAI NATI SCII GO
DIANI ATQ I TIMA CHI**

A Scit uide benediconce gloria regnaudicon att
Al Scit uide benediconce gloria regnaudicon
Or Mirabilis in seculis d̄ni ip̄s d̄labur tace & for
tudine plebissiae benedictus. **V.** Exurgat d̄s
dispentur humu uisus & fugant qui oderunt eum
af ad uisus. **V.** Loreant peccator et a faciat. luti
epuloneur exultent in conspectu d̄i & dolocentia
blacena **CO** lustru gnam

Da q̄ sompsit. ut qui beatorum
marcyrum gordiani atque
epimachis sollempniacodimus.
eorum apud te intercessionib
adiuuentur. p̄d. **SUSIROB**
Hofia ab uide

gum & conflagra d̄ni super operam anu uuaru. bi
CO Magna est gloria d̄ni in altis q̄ magna
magiudeorem in p̄nes super eion d̄ne

Dis qui conspicis qui a nos undiq
malanra perturbant. pres
ta q̄ ut beati iohannis aptiaui
intercessio gloriosa nos prote
gat. per d̄nm. **SUS OBL**

Muneri bus nris q̄ d̄ne p̄cibusq
susceptis. ecce caelestibus nos
mundamysteris & dementer
exaudi. p̄ d̄nm. **ADC**

Refecit d̄ne panex caelesti. adui
tam q̄ nutriamur aeterna p̄.

dicata smertis benign
sume. et ad peccat
tribue prouenire subna

Q sompsit ut qui caelestia
alimenta per cepimus. i
cedentibus sc̄i tuis gort
atq. epimacho. p̄ hae
tra omnia aduersa mu
mur. p̄ d̄nm nrm.

**III ID MAI NATI SCII
ACHILLII ET AN CRAI**

A Ecce oculi d̄ni super ementes tu sperantes in
diaous at ut eripiat a morte an imaseoru
coris protector noster est. att. **PS** Ex

No 163 (Al. P. ...)

epule. **Or** Confitebor tibi celi regis
 ad te uenit. **Or**
 in per nos dñe martyrum tuorum
 hereti. achillei. et pancrati.
 beatusq; beata sollempnitas. et
 quod dignos reddat obsequio. p d.
 eorum tuorum dñe **SUF** **Or**
 hereti. achillei & pancrati tibi
 grata confessio. et munera
 tua comendent. et tuam nobis
 indulgentiam semper implo
 rent. per dñm. **TRAITÉ**
 usq; **Or** dñe. qm̄ate constan
 tiam. des. a te uirtutem sumit
 in firmitas. et quid quid hiper
 confessiones superari. **Un**
 dicat. **Or** dñe. in per
 te quiete in scōrum tuorum
 i achillei & pancrati
 ectione laudam. p xpm̄.
 ut beatorum. **AD**
 tyrum tuorum hereti achillei
 pancrati deprecationibus sa
 gentatua scā qua es sup sim.
 aenobis proficiant pla
 nis augmentū. p dñm.
MARI **BENEDICTIO** **ECCL** **AE**
MARIA **AD** **MARI** **TYRIS**
 locutus est. domus dñe. & portacae libano

abtrauulati. **Or** dñe. in regnum tuorum. **Or** dñe
 itando facit. inestimabile sacramentum in reprehē
 sibilis est. **Or** dñe. in ad facit. angelorum nichorus ex
 audipces in uirtutum. **Or** dñe. in adorabo ad te plu
 sem tuum & confitebor nominatio. **Or** dñe. in
 in simplicitate recordis mei. **Or** dñe. in obalt. in uirtute. in po
 pulu tuum in quereptus est. in uirtute in omni ga in uirtute
 israhel custodit in auoluntate. dñe. in simplici
 recordis mei. **Or** dñe. in aedificauit in te plu
 uidet in omni filius in gloria dñi descendente
 sup domū. & adorauerunt & conlaudauerunt
 dñm dicentes. **Or** dñe. in ierusalem sollempnitate
 in tempore illo facta in ierusalem sollempnitate in ierusalem
 & in ierusalem & in ierusalem. dñe. in ierusalem
 in ierusalem & in ierusalem. dñe. in ierusalem

Concedeq; omps dñs ad eorum nos
 gaudia ad dñm in per angere
 de quorum nos uirtute tribuis
 annua sollempnitate gaudere p d.
Super has q; dñe **SUPER** **Or**
 hostias benedictio copiosa des
 cendat. quae & scificationem
 nobis clementer operetur. et de
 martyrum nos sollempnitate
 laudat. per dñm. **AD**
Supplacet rogamus omps dñs ut
 quos tuus reficis sacramentis.
 tibi & amplactis morib. dig
 nanter deseruire concedas p d.